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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-MW-2008

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Krzyki

Rejon Borek

Ulica Sudecka

Rodzaj budynku villa

Liczba pokoi 2

Pow. całkowita [m2] 40.00 m²

Piętro wysoki parter

Liczba pięter w budynku 1

Kaucja zabezp. 2500

Cena/m2 62.50

Status aktualna

Imię i nazwisko Agata Mrożek

Telefon 887-190-925

E-mail biuro@amrozeknieruchomosci.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Alarm nie

Winda nie

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 1

#####KONTAKT AGATA MROŻEK 887-190-925#####

SZANOWNI PAŃSTWO BIURO POBIERA PROWIZJĘ OD NAJEMCY.

DO WYNAJMU MIESZKANIE NA WYŻSZYM PARTERZE, NA
OGRODZONYM TERENIE, BUDYNEK JEDNORODZINNY Z OSOBNYM
WEJŚCIEM, REWELACYJNA KOMUNIKACJA I INFRASTRUKTURA, 
W CICHYM I SPOKOJNYM MIEJSCU, JEDNA Z LEPSZYCH LOKALIZACJI
NA KRZYKACH, BOREK MIĘDZY UL. SUDECKĄ, A ŚLĘŻNĄ.!!!

Polecam Państwu do najmu mieszkanie o pow. ok. 40 m2 na wyższym
parterze w domu jednorodzinnym z osobnym wejściem.

Mieszkanie 1 pokojowe, ale z wydzieloną częścią sypialnianą, duże
okna na ogród, w pełni umeblowane.
Kuchnia niewielka, ale z potrzebnym sprzętem do codziennego
użytku.
Łazienka razem z wc z kabiną prysznicową.

Osobne wejście do mieszkania i na posesję, możliwość korzystania z
ogródka i grillowania.

Lokal idealny dla singla i pary.

Cena najmu 2500 zł plus wszystkich opłat 400 zł (prąd, woda,
ogrzewanie, wywóz nieczystości).

Kaucja 2500 zł.

Lokal wolny, do przekazania od zaraz.

WSZYSTKICH DODATKOWYCH INFORMACJI UDZIELĘ PRZED
PREZENTACJĄ.

Polecam gorąco i zapraszam na prezentację.

Kontakt: Agata Mrożek 887-190-925 lub 507-415-870
agatamrozek.nieruchomosci@o2.pl
biuro@amrozeknieruchomosci.pl

TREŚĆ OFERTY JEST WŁASNOŚCIĄ BIURA, KOPIOWANIE OPISU I
ZDJĘĆ BEZ ZGODY JEST ZABRONIONE.

Więcej ofert i zdjęć na stronie: www.amrozeknieruchomosci.pl

Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych przez nas
nieruchomościach były jak najbardziej rzetelne. Jednak niekiedy, z

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 4

Opłaty w czynszu gaz, ogrzewanie, prąd, woda,
wywóz nieczystości

Stan lokalu do wprowadzenia

Mies. czynsz admin. 400

Okna PCV

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 40

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 2

Z d j ę c i a
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przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone na podstawie
oświadczenia wobec czego prosimy Państwa o traktowanie ich
orientacyjnie. Oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu
kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest własnością biura
AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI, kopiowanie, powielanie,
przetwarzanie zarówno w całości jak i w części bez zgody jest
zabronione.
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